
Adresseliste over modtagere af høring af vejledning til vaskepladsbekendtgørelsen 

 

3f@3f.dk  3F  

aau@aau.dk  Aalborg Universitet  

agro@au.dk  
Aarhus Universitet, Institut for 

Agroøkologi  

at@at.dk  Arbejdstilsynet  

brs@brs.dk  Beredskabsstyrelsen  

kaskelot@mail.dk  Biologforbundet  

sekretariat@3bar.dk  Branchearbejdsmiljørådet Jord til Bord  

juj@lf.dk  

Brancheforeningen for Genanvendelse af 

Organiske Restprodukter til 

Jordbrugsformål  

info@baeredygtigtlandbrug.dk  Bæredygtigt Landbrug  

co@co-industri.dk  
Centralorganisationen af industriansatte i 

Danmark (CO - Industri)  

dakofa@dakofa.dk  DAKOFA  

info@dakofo.dk  DAKOFO  

danak@danak.dk  DANAK  

info@landboungdom.dk  Danmarks Landboungdom  

dn@dn.dk  Danmarks Naturfredningsforening  

da@da.dk  Dansk Arbejdsgiverforening  

dbotf@mail.tele.dk  Dansk Botanisk Forening  

hoeringssager@danskerhverv.dk  Dansk Erhverv  

info@danskerhvervsfremme.dk  Dansk Erhvervsfremme  

teamstr@gmail.com  Dansk Fritidsfiskerforbund  

danskgartneri@danskgartneri.dk  Dansk Gartneri  

info@dgu.org  Dansk Golf Union  

dmh@danskmaskinhandel.dk  Dansk Maskinhandlerforening (DM)  

metal@danskmetal.dk  Dansk Metal  

info@plantevaern.dk  Dansk Planteværn  

info@skovforeningen.dk  Dansk Skovforening  

info@christmastree.dk  Danske Juletræer - træer & grønt  

post@dmoge.dk  
Danske Maskinstationer og 

Entreprenører  

regioner@regioner.dk  Danske Regioner  

info@danskesvineproducenter.dk  Danske Svineproducenter  

info@danskevv.dk  Danske Vandværker  

danva@danva.dk  DANVA  

dca@au.dk  
DCA - Nationalt Center for Fødevarer og 

Jordbrug  

dce@au.dk  
DCE - Nationalt Center for Miljø og 

Energi  

dors@dors.dk  De Økonomiske Råd  
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info@ecocouncil.dk  Det Økologiske Råd  

em@em.dk  Erhvervsministeriet  

erst@erst.dk  Erhvervsstyrelsen  

letbyrder@erst.dk  Erhvervsstyrelsen Let Byrder  

hoering@3f.dk  Fagligt Fælles Forbund 3F  

cr@roedkilde-gym.dk  Foreningen af Danske Biologer  

bestyrelsen@broendborer.dk  Foreningen af danske brøndborere  

fkb-sekretariat@mail.dk  
Foreningen af Kommunale 

Beredskabschefer  

mail@envina.dk  

Foreningen af miljø, plan og 

naturmedarbejdere i det offentlige 

(Envina)  

biodynamisk-forening@mail.tele.dk  Foreningen for Biodynamisk Jordbrug  

risoe@risoe.dk  

Forskningscenter Risø (fusioneret med 

en række andre forskningsinsitutioner 

under DTU)  

denmark.rws@fortum.com  
Fortum (tidligere Kommunekemi A/S og 

Ekokem A/S)  

hoering@fvst.dk  Fødevarestyrelsen  

kontakt@hortiadvice.dk  HortiAdvice A/S  

geus@geus.dk  
GEUS - Danmarks og Grønlands 

Geologiske Undersøgelser  

info.dk@greenpeace.org  Greenpeace, Danmark  

mail@gronhverdag.dk  Grøn Hverdag  

post_kommunal@hk.dk  HK-Kommunal Miljøudvalg  

info@jordbruget.dk  Jordbrugets Bedriftssundhedstjeneste  

kl@kl.dk  KL (kommunernes landsforening)  

plen@plen.ku.dk  
Københavns Universitet - Institut for 

Plante- og Miljøvidenskab  

hoering@lf.dk  Landbrug & Fødevarer  

mail@lbst.dk  Landbrugsstyrelsen  

llh@levende-hav.dk  Landsforeningen Levende Hav  

info@praktiskoekologi.dk  Landsforeningen Praktisk Økologi  

lo@lo.dk  Landsorganisationen i Danmark (LO)  

nmkn@naevneneshus.dk  Miljø- og Fødevareklagenævnet  

sekretariat@nogu.dk  Natur og Ungdom  

nst@nst.dk  Naturstyrelsen  

noah@noah.dk  NOAH  

enspac@ruc.dk  
Roskilde Universitet, Institut for Miljø, 

Samfund og Rumlig Forandring  

ruc@ruc.dk  RUC (Roskilde Universitetscenter)  

info@seges.dk  SEGES  

sl@sl.ku.dk  Skov og Landskab  

info@skovdyrkerne.dk  Skovdyrkerforeningerne  

smok@smok.dk  
SMOK (Sønderjyllands Modtageordning 

for Olie og Kemikalieaffald  
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sek@stf.dk  Spildevandsteknisk forening  

tekno@tekno.dk  Teknologirådet  

kontakt@vkst.dk  
VKST (tidligere Landboforeningen 

Gefion)  

wwf@wwf.dk  WWF Verdensnaturfonden  

info@okologi.dk  Økologisk Landsforening  

jedu@geh.regionh.dk Region Hovedstaden 

kontakt@regionmidtjylland.dk  
 

Region Midtjylland 

region@rn.dk Region Nordjylland 

regionsjaelland@regionsjaelland.dk  
 

Region Sjælland 

kontakt@regionsyddanmark.dk Region Syddanmark 

                       KOMMUNER  
Aabenraa post@aabenraa.dk  

Aalborg  aalborg@aalborg.dk   

Aarhus  post@aarhus.dk  

Albertslund  albertslund@albertslund.dk 

Allerød  kommunen@alleroed.dk  

Assens  assens@assens.dk  

Ballerup  balkom@balk.dk  

Billund  kommunen@billund.dk  

Bornholm post@brk.dk  

Brøndby  brondby@brondby.dk  

Brønderslev  raadhus@99454545.dk  

Center for Miljø, Københavns Kommune miljoe@tmf.kk.dk  

Dragør  dragoer@dragoer.dk  

Egedal  kommune@egekom.dk  

Esbjerg raadhuset@esbjergkommune.dk  

Faaborg-Midtfyn fmk@fmk.dk  

Fanø raadhuset@fanoe.dk  

Favrskov favrskov@favrskov.dk  

Faxe kommunen@faxekommune.dk  

Fredensborg fredensborg@fredensborg.dk  

Fredericia kommunen@fredericia.dk  

Frederikhavn post@frederikshavn.dk  

Frederiksberg borgerservice@frederiksberg.dk  

Frederikssund epost@frederikssund.dk  

Furesø furesoe@furesoe.dk  

Gentofte gentofte@gentofte.dk  

Gladsaxe kommunen@gladsaxe.dk  

Glostrup glostrup.kommune@glostrup.dk  

Greve raadhus@greve.dk  

Gribskov borgerservice@gribskov.dk  

Guldborgssund kommunen@guldborgsund.dk  

Haderslev post@haderslev.dk  
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Halsnæs mail@halsnaes.dk  

Hedensted mail@hedensted.dk  

Helsingør mail@helsingor.dk  

Herlev herlev@herlev.dk  

Herning kommunen@herning.dk  

Hillerød hillerod@hillerod.dk  

Hjørring hjoerring@hjoerring.dk  

Holbæk post@holb.dk  

Holstebro kommunen@holstebro.dk  

Horsens horsens.kommune@horsens.dk  

Hvidovre hvidovre@hvidovre.dk  

Høje-Tastrup kommune@htk.dk  

Hørsholm kommunen@horsholm.dk  

Ikast-Brande post@ikast-brande.dk  

Ishøj ishojkommune@ishoj.dk  

Jammerbugt raadhus@jammerbugt.dk  

Kalundborg kalundborg@kalundborg.dk  

Kerteminde kommune@kerteminde.dk  

Kolding kommunen@kolding.dk  

København okf@okf.kk.dk  

Køge raadhus@koege.dk  

Langeland post@langelandkommune.dk  

Lejre post@lejre.dk  

Lemvig lemvig.kommune@lemvig.dk  

Lolland lolland@lolland.dk  

Lyngby-Taarbæk lyngby@ltk.dk  

Læsø kommunen@laesoe.dk  

Mariagerfjord raadhus@mariagerfjord.dk  

Middelfart middelfart@middelfart.dk  

Morsø kommunen@morsoe.dk  

Norddjurs norddjurs@norddjurs.dk  

Nordfyns post@nordfynskommune.dk  

Nyborg kommune@nyborg.dk  

Næstved borger@naestved.dk   

Odder odder.kommune@odder.dk  

Odense odense@odense.dk  

Odsherred kommune@odsherred.dk  

Randers randers.kommune@randers.dk  

Rebild raadhus@rebild.dk  

Ringkøbing-Skjern post@rksk.dk  

Ringsted ringsted@ringsted.dk  

Roskilde kommunen@roskilde.dk  

Rudersdal rudersdal@rudersdal.dk  

Rødovre rk@rk.dk  
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Samsø kommune@samsoe.dk  

Silkeborg kommunen@silkeborg.dk  

Skanderborg skanderborg.kommune@skanderborg.dk  

Skive sk@skivekommune.dk  

Slagelse slagelse@slagelse.dk  

Solrød kommune@solrod.dk  

Sorø soroekom@soroe.dk  

Stevns stevns@stevns.dk  

Struer struer@struer.dk  

Svendborg svendborg@svendborg.dk  

Syddjurs syddjurs@syddjurs.dk  

Sønderborg post@sonderborg.dk  

Thisted thistedkommune@thisted.dk  

Tårnby kommunen@taarnby.dk  

Tønder toender@toender.dk  

Vallensbæk kommune@vallensbaek.dk  

Varde vardekommune@varde.dk  

Vejen post@vejenkom.dk  

Vejle post@vejle.dk  

Vesthimmerland post@vesthimmerland.dk  

Viborg viborg@viborg.dk  

Vordingborg post@vordingborg.dk  

Ærø post@aeroekommune.dk  
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